
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice  

  

1.1. Obec Štěpánkovice přijme osobu zodpovědnou za bezpečný přechod dětí cestou do 

školy. Jedná se o hodinu denně a to od 7.00 do 8.00 hod., vhodné pro důchodce. 

Více informací na obecním úřadě ve Štěpánkovicích. 

1.2. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích je do 28.8.2020  otevřena pouze v pondělí a ve 

středu od 14.00 do 18. 00 hodin. 

1.3. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích nabízí k prodeji vyřazené knihy. Knihy si 

můžete vybrat a zakoupit za symbolickou cenu 5,- Kč. 

1.4. Našla se bílo-modrá andulka označená zeleným kroužkem. Majitel ať se ohlásí na 

obecní úřad ve Štěpánkovicích. 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

 

2.1 Vedoucí školní jídelny oznamuje, že přihlášky ke stravování na nový školní rok 

2020/2021 se přijímají od čtvrtku 27. 8. 2020 od 8.00 do 12.00 hod. v kanceláři 

vedoucí ŠJ nebo na čísle 553 675 005. 

 

       2.2.   ZŠ a MŠ Štěpánkovice přeje všem svým dětem a žákům úspěšné vykročení do  

                nového školního roku. Žáci ZŠ se sejdou v úterý 1. září v 8.00 hodin před budovou  

                školy. 

 

3. Komerční zprávy     
 

3.1. Hospoda Sněhurka Vás zve tento pátek na opékáné MAKRELY od 16.00hod. 

3.2. Studénka drůbež nabízí k prodeji: kuřice různých barev, chovné kohouty,  

husokačeny, krůty, husy, brojlerová kuřata, kačeny, krmné směsi, vitamíny. Prodej 

se uskuteční 28.8.2020 10:30hod. -10:45hod.  u obecního úřadu.                                 

3.3. Svaz zahrádkářů oznamuje, že od 3.9.2020 se až do odvolání  bude každý čtvrtek 

od 16 -18 hod. moštovat ovoce v zahrádkářském areálu. 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.4. V sobotu 29. 8.2020 se koná 15.ročník nohejbalového turnaje trojic Statek cup 

2020. Startovné je 200,- Kč  na osobu. Počet účastníků je omezen. Přihlásit se 

můžete na tel. 602 449 309. 

3.5. Rodinné centrum Myška ve Štěpánkovicích zve rodiče s dětmi na zápis na 

pětiměsíční kurz. Zápis proběhne ve středu 2.9.2020 v 9.30 hod. v ZŠ Štěpánkovice 

v prostorách pod kuchyní ZŠ. Srdečně jsou zváni rodiče s dětmi od 2 měsíců věku 

dítěte až do 3,5 let. V hodinách Vám nabízí aktivní cvičení ve skupinkách, 

rozdělených podle věku Vašich dětí. Informovat se můžete u paní Jiřiny Kurkové 

na tel. 605 866 906. 

3.6. Sbor dobrovolných hasičů Štěpánkovice Vás zve na Hasičský víkend 2020 Na 

Bartošovci. V pátek 28.8. od 21.00 hod. proběhne Noční Hlučínská Hasičská Liga, 

v sobotu 29.8. od 14.00 hod. Soutěž Veteránů a v neděli 30.8. od 14.00 hod. 

proběhne Opavská Liga mužů, žen a dorostu. Bohaté občerstvení je zajištěno. 

3.7. TJ Sokol Štěpánkovice Vás zve na následující domácí utkání. „A“ mužstvo přivítá 

v neděli 30.8.2020 v 17.00 hodin Ludgeřovice, před tímto utkáním hrají naši žáci 

okresní přebor a to již v 15.00 hod., kde jim soupeřem budou Vávrovice. Další naše 

mužstva hrají také v neděli na soupeřově půdě: B mužstvo v Hošťálkovicích, 

mladší žáci v Oldřišově a dorost ve Velkých Heralticích. 

3.8. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje, že od 20.7.2020 je  povinnost nosit 

ochranu dýchacích cest v prostorách ambulance. Nadále jsou pacienti ošetřováni po 

předchozím objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). Pacienti s nachlazením, 

teplotou, rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním nevstupujte do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707 a vyčkejte před střediskem na další instrukce. Ošetřeni 

budete jen s rouškou!!! Děkujeme za ohleduplnost. 

3.9. Náhradní termín představení Mamma Mia bude 7.11.2020 a představení Bobo a 

Heluš  (Zounar a Randová) bude 21.11.2020. Lístky je možné stále zakoupit v 

Ticket Kravaře. Původní prodané lístky zůstávají v platnosti. 

3.10. Dne 3.10.2020 od 19.00hod. vystoupí v KD ve Štěpánkovicích Zdeněk Izer. 

Vstupné je 290,--Kč. Předprodej vstupenek: Ticket Kravaře. 

        

          

 

26.8.2020  Bronislava Rycková 


